
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N 0 iO30/99 

o 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRH/HUB 509/99 e da PORTARIA 065-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 1110199, o servidor JOEL 
PAULO RUSSOMANO VEIGA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 

• Chefe do Centro Clínicas Médicas (FG-2) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF, 03 de NOV - de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


